
UCHWAŁA NR III/6/06 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 14 GRUDNIA 2006 R. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2006 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 1 i 4, art. 166, 
art. 184 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2006 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2006 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/253/06 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
19 października 2006 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/253/06 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
19 października 2006 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/253/06 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
19 października 2006 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/241/06 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
31 lipca 2006 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/253/06 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
19 października 2006 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Deficyt budżetu wynosi 710.847,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 
RADA MIEJSKA do Uchwały Nr m/6/06 

W Jasieniu Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 14 grudnia 2006 r. 

DOCHODY BUDŻETU NA ROK 2006 

Lp. 

1 

Dz. 

2 

010 

600 

756 

758 

852 

Rozdz. 

3 

01010 

60017 

75615 

75616 

75618 

75801 

75814 

85295 

§ 

4 

6280 

2700 

0310 

0310 

0480 

2920 

0970 

2710 

Wyszczególnienie 

5 

RAZEM DOCHODY 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi wewnętrzne 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

DOCHODY OD OSÓB PRANYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
Podatek od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 
Podatek od nieruchomości 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
innych ustaw 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 
ROŻNE ROZLICZENIA 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
Różne rozliczenia finansowe 
Wpływy z różnych dochodów 
POMOC SPOŁECZNA 
Pozostała działalność 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

zwiększe
nia 

6 

1208 110 

45 000 
45 000 

45 000 
-
-

9 600 

-

9 000 
9 000 

600 

600 
1 148 510 

16217 
16217 

1 132 293 
1 132 293 

5 000 
5 000 

5 000 

zmniej
szenia 

7 

51 000 

-
-

42 000 
42 000 

42 000 

9 000 

9 000 
9 000 

-

-

-
-
-
-
-

Kwota 
po zmianach 

8 

14 410 993,40 

290 718 
223 797 

45 000 
3 000 

-

3 736 362 

1 280 000 
1 030 000 

728 000 
534 000 

102 000 

71 900 
6 257 775 

3 689 626 
3 689 626 
1 181 793 
1 181 793 
3 333 199 

171 900 

20 000 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr IH/6/06 

Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 14 grudnia 2006 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA ROK 2006 

Lp. 

1 

Dz. 

2 

010 

020 

400 

600 

710 

750 

754 

801 

Rozdz. 

3 

01010 

02078 

40002 

60017 

71004 

71035 

75095 

75412 

75416 

80101 

§ 

4 

6050 

4300 

4300 

4270 

4300 

6060 

2900 
4580 

4110 
4120 

4110 
4210 

4010 
4110 

4010 

4010 
4430 

Wyszczególnienie 

5 

RAZEM WYDATKI 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym: 
Sieć wodociągowa Jasień - Mirkowice 
Budowa sieci wodociągowej w m. Swibna 
Budowa sieci wodociągowej w m. Bronice 
Budowa sieci wodociągowej w m. Zieleniec 

LEŚNICTWO 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Zakup usług pozostałych 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
Dostarczanie wody 
Zakup usług pozostałych 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi wewnętrzne 
Zakup usług remontowych 
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Zakup usług pozostałych 
Cmentarze 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 
Sporządzenie planu realizacyjnego cmentarza w 
Jasieniu ul. Zielonogórska 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Pozostała działalność 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących 
Pozostałe odsetki 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Straż Miejska 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe, w tym: 
Szkoła Podstawowa w Wicinie.w tym: 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Szkoła Podstawowa w Jasieniu,w tym: 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Szkoła Podstawowa w Golinie.w tym: 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Różne opłaty i składki 

zwiększe
nia 

6 

1219 244 

789 003 
789 003 

789 003 
45 000 

540 535 
163 468 

40 000 
-
-
-

1400 
1 400 
1 400 

-
-
-

40 228 
240 
240 

39 988 

39 988 

39 988 
20 
20 

20 

205 
105 

90 
15 

100 
100 

-
24 486 
10 476 

-
-
-
-
-

10 476 
5 700 
3 519 

zmniej
szenia 

7 

62 134 

-
-

-
-
-

500 
500 
500 

-
-

42 000 
42 000 
42 000 

-
-
-
-

. 

20 
20 

20 
-

100 
-
-
-

100 
-

100 
8 269 
8 269 
4 269 
4 000 

269 
4 000 
4 000 

-

-

Kwota 
po zmianach 

8 

15 121 840,40 

1 113 165 
1 045 244 

1 043 609 
75 000 

540 535 
163 468 
40 000 

3 500 
1 500 

500 

2 400 
2 400 
2 400 

73 000 
13 000 
6 000 

94 128 
15 240 
15 240 
70 888 

39 988 

39 988 
1 687 458 

53 000 

11 480 
20 

137 285 
65 205 

490 
75 

72 080 
7 920 
2 900 

5 302 628 
2 816 859 

622 171 
365 700 

71 931 
1 568 166 

972 621 
623 212 
380 500 

4 099 



851 

852 

853 

900 

921 

80104 

80146 

85154 

85212 

85215 

85219 

85228 

85295 

85395 

90001 

90015 

90078 

92109 

4580 

3020 
4010 

6050 

4300 
4410 

4300 

4170 
4300 

3110 
4010 
4300 

3110 

4110 
4210 
4270 
4300 

4610 

4170 

4330 

3110 

4010 

4280 

6050 

6050 

4300 

Pozostałe odsetki 
Przedszkola 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych.w tym: 
Wymiana kotła centralnego ogrzewania 

wPrzedszkolu Samorządowym w Jasieniu 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,w 
tym: 
Przedszkole w Jasieniu, w tym: 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkoła Podstawowa w Golinie.w tym: 
Zakup usług pozostałych 
OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
POMOC SPOŁECZNA 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup usług pozostałych 
Dodatki mieszkaniowe 
Świadczenia społeczne 
Ośrodki pomocy społecznej 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne, w tym: 
Umowa z m. Katowice 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Pozostała działalność 
Zakup usług zdrowotnych 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,w 
tym: 
Budowa kanalizacji dla ni. Jasienia 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.w 
tym: 
Wykonanie oświetlenia na terenie gminy Jasień 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Zakup usług pozostałych 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 257 
8 350 

570 
480 

7 300 

7 300 

5 660 
5 460 
4 960 

500 
200 
200 

1 050 
1 050 

-
1 050 

12 550 

3 500 
-

1 000 
2 500 

-
-

3 260 
-

3 180 
-
-

80 

700 
700 

5 090 
5 000 
5 000 

90 

-
-

348 302 
328 302 

328 302 
328 302 

20 000 

20 000 
20 000 

-
-

1 400 
1 400 

-
-

-

-
-
-
-
-

450 
450 
450 

-
8 950 

3 500 
3 500 

-
-

1 400 
1 400 
3 260 
1 500 

-
260 

1 500 

790 
-

790 
-
-
-
-

345 
345 
345 

900 
-

-
-

-
900 
900 

-

1 257 
700 010 

28 680 
371 780 

7 300 

7 300 

30 860 
14 160 
11 660 

2 500 
3 700 
2 700 

76 900 
66 040 
17 520 
29 820 

4 193 899 

2 516 349 
2 414 349 

35 030 
8 335 

297 520 
297 520 
413 750 

49 300 
16410 

740 
25 440 

80 

13 590 
8 800 

3 010 
221 421 
192 000 

20 000 
8 890 

117 159 
117 159 

575 

1 214 564 
807 099 

807 099 
707 099 
276 365 

20 000 
20 000 

100 
100 

480 400 
310 400 



926 
92601 

6220 

4260 
4300 

6050 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wicinie 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Obiekty sportowe 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym: 

Modernizacja kortu tenisowego na ul. Tenisowej 

1 400 
1 400 

600 
600 
300 
300 

. 

-
600 
600 

-
-

600 

600 

51 400 
21 400 
88 000 
52 000 

8 300 
4 700 

23 400 

23 400 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr III/6/06 

Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 14 grudnia 2006 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

Lp. 
1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Treść 
2 

PRZYCHODY BUDŻETU, W TYM: 
Ze sprzedaży papierów wartościowych i 
wyemitowanych przez gminę 
z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 
z pożyczek 
z prywatyzacji majątku 
z nadwyżki z lat ubiegłych 
Przychody razem (1+2+3+445) 
dochody budżetu 
RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY (6+7) 
ROZCHODY BUDŻETU, W TYM: 
splata kredytów 
spłata pożyczek 
udzielone pożyczki 
wykup papierów wartościowych 
Razem rozchody (9+10+11+12) 
wydatki budżetu 
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (13+14) 

Kwota 
3 

_ 

-

200 000 
-

681 847 
881 847 

14 410 993,40 

15 292 840,40 

171 000 
-

-

-

171 000 
15 121 840,40 

15 292 840,40 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr III/6/06 

Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 14 grudnia 2006 r. 

PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 

Str.l W złotych 

Nazwa zakładu 
budżetowego 

1 
Administracja Domów 

Mieszkalnych w Jasieniu 
Razem 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dział 

2 
700 

Rozdział 

3 
70001 

Razem przychody 
(6+7+8+9) 

+stan środków 
obrotowych netto 
na początek roku 

4 
866.098 

866.098 

Stan środków 
obrotowych 

netto na 
początek roku 

5 
17.164 

17.164 

Przychody 
w tym: 

Przychody z 
dostaw robót i 

usług 
6 

836.434 

836.434 

Pozostałe 
przychody 

7 
2.500 

2.500 

Dotacje 
Przedmiotowe 

8 
-

-

Celowe 

9 
10.000 

10.000 



PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 
Str.2 

Nazwa zakładu 
budżetowego 

1 
Administracja Domów 

Mieszkalnych w Jasieniu 
Razem 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dział 

2 
700 

Rozdz. 

3 
70001 

Razem wydatki 
(6+7+8+9) 

+ 
stan środków 
obrotowych 

netto na koniec 
roku 

4 
866.098 

866.098 

Stan środków 
obrotowych 

netto na koniec 
roku 

5 
18.000 

18.000 

Wydatki stanowiące koszty 
w tym: 

Na 
wynagrodzenia 

6 
138.970 

138.970 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

7 
27.520 

27.520 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

8 
671.608 

671.608 

Inwestycyjne 

9 
10.000 

10.000 



RADA MIEJSKA 
w Jasieniu 

Wykaz wydatków majątkowych finansowanych z udziałem środków budżetowych 
1) jednostek i zakładów budżetowych *) 
2) innych jednostek organizacyjnych *) 
3) podmiotów gospodarczych (przedsiębiorstw) *) 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja 

1 
Budowa sieci wodociągowej w m. Golin 
Budowa przyłączy wodociągowych w m. 
Zabłocie 
Budowa sieci wodociągowej w m. Jasionna 
Sieć wodociągowa Jasień - Mirokowice 
Budowa sieci wodociągowej w m. Swibna 
Budowa sieci wodociągowej w m. Branice 
Budowa sieci wodociągowej w m. Zieleniec 
Administracja Domów Mieszkalnych -
przyłącze elektryczne na ul. Kolejowej 
Zakup gruntów 
Wykonanie przyłącza energetycznego na 
cmentarzu w Bieszkowie 
Sporządzenie planu realizacyjnego cmentarza w 
Jasieniu ul. Zielonogórska 
Zakup sprzętu komputerowego dla UM Jasień 
Zakup komputera dla UM Jasień 
Zakup drukarki fiskalnej dla UM Jasień 
Urządzenie placu zabaw ul. XX- lecia, Jasień 
Modernizacja dachu w Gimnazjum w Jasieniu 
Wymiana okien w sali gimnastycznej w Golinie 
Wymiana kotła centralnego ogrzewania w 
Przedszkolu Samorządowym w Jasieniu 

Klasyfik 
acja 
budżet. 
Dział 

2 
010 
010 

010 
010 
010 
010 
010 
700 

700 
710 

710 

750 
750 
750 
750 
801 
801 
801 

Rok 
rozpoczęc 
ia i 
zakończen 
ia 

3 
2004/2006 

2006 

2006/2007 
2006 

2003/2006 
2003/2007 
2005/2007 

2006 

2006 
2006 

2006 

2006 
2006 
2006 
2006 
2006 
2006 
2006 

Wartość 
szacunkowa 

4 
800.000 

305.000 
104.355 
886500 

1.240.160 

10.000 

2.500 
4.400 

10.000 
4.000 
3.800 
5.100 
11.000 
4.100 
7.300 

Źródła finansowania 

I * 

5 
124.606 
80.000 

20.000 
75.000 

540.535 
163.468 
40.000 
10.000 

2.500 
4.400 

39.988 

10.000 
4.000 
3.800 
5.100 
11.000 
4.100 
7.300 

I I * 

6 

I I I * 

7 

IV* 

8 9 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały III/6/06 

Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 14 grudnia 2006 r. 

w złotych 



Budowa kanalizacji miasta Jasienia 
Budowa oczyszczalni ścieków na terenie 
aglomeracji Jasień 
Wykonanie oświetlenia na terenie gminy Jasień 
Modernizacja siedziby MGOK w Jasieniu 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wicinie 
Modernizacja kortu tenisowego ul. Tenisowa 

RAZEM 

900 
900 

900 
921 
921 
926 

2005/2010 
2006 

2006 
2006 
2006 
2006 

26.009.590 

20.000 
30.000 
21.400 
23.400 

29502.605 

507.099 
100.000 

20.000 
30.000 
21.400 
23.400 

1.847.696 

200.000 

200.000 

I * - środki własne, II * - środki z funduszy celowych, III - dotacje , IV * - inne źródła 
*) niepotrzebne skreślić 
Data Sporządził Akceptował 





WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH OTRZYMUJĄCYCH 
DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 

NA 2006 R. 

w złotych 
Klasyfikacja 
budżetowa 
Dział 

1 
700 

921 

926 

Rozdział 
2 

70001 

92109 

92116 
92120 

92605 

Nazwa podmiotu 

4 
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 
Administracja Domów 
Mieszkalnych w Jasieniu 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
W tym: 
Miejsko - Gminny Ośrodek 
Kultury w Jasieniu 
Biblioteka Publiczna w Jasieniu 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 
w tym: 
Parafia Rzymsko-Katolicka w 
Jasieniu 
Parafia Rzymsko-Katolicka w 
Winicie 
Parafia Rzymsko- Katolicka w 
Lubsku - Kościół w Budziechowie 
KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT 
Dotacja celowa na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych przez gminę 

RAZEM 

Kwota 
dotacji 
ogółem 

5 
10.000 

10.000 

480.400 

310.400 

125.000 

45.000 

24.000 

7.000 

14.000 

33.000 

33.000 

523.400 

W tym dotacja : 

Podmiotowa 
6 
-

-

384.000 

259.000 

125.000 

-

-

-

-

-

-

384.000 

Celowa 
7 

10.000 

10.000 

96.400 

51.400 

-

45.000 

24.000 

7.000 

14.000 

33.000 

33.000 

139.400 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr III/6/06 

Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 14 grudnia 2006 r. 


